Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 416/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de limpeza e manutenção em Praça localizada na Vila Santa Cruz.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da grama, replantio de árvores, manutenção na iluminação, instalação de lixeiras e manutenção no calçamento na Praça Ângelo Benith, localizada entre as Ruas Pedro Alvares Cabral, Floriano Peixoto e João Ramalho, Vila Santa Cruz.

Justificativa:

Moradores próximos alegam que, a praça precisa de atenção e pessoas que costumavam frequentar o local, agora se afastam, pois a pouca iluminação atrai desocupados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de fevereiro de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
5163856e-c0e5-42f3-bb22-63ce66b1fed7.png
PROTOCOLO 764/2020 - 07/02/2020 15:26

image1.jpeg

image10.jpeg